
KELIONĖ Į VENTĖS RAGĄ

Ekskursija po Raudondvario pilį-dvarą  ,,Vaiduoklio beieškant”. Lankome Raudondvario dvaro
ansamblį. Jame įsikūręs muziejus – kompozitoriaus Juozo Naujalio atminimo kambarius, aplankome
dvaro požemius. Raudondvario dvaro kompleksas tampa vis stipresniu traukos centru. Išsiaiškinsime
visų pastatų paskirtį. Keliautojas F. Novakovskis 1857 metais pabrėžė, kad „kas tik važiuoja pro Kauną,
nepamiršta užsukti į Raudondvarį, nes čia visiems svetingai atveriami vartai“ – taip užkoduodamas
ateities kartoms išsaugoti ir puoselėti bendravimo ir svetingumo vertybes.

Apsilankymas Raudonėje. Raudonės pilis – veikianti mokykla, iš pilies bokšto Nemuno panoramos
stebėjimas. Garsieji Lietuvos didikai, jų kultūrinis palikimas Lietuvoje. Grafų tradicijos ir papročiai.

Pažintinė programa apie reprezentacinių pilių reikšmę Lietuvai.  Panemunės pilių
reprezentaciją baigia Skirsnemunės pilis, turėjusi daug valdytojų. Nusikaltimai ir bausmės viduramžiais.
Pilies kalėjimas, menės, požemiai. Lankydami Raudonės pilies bokštą, Skirsnemunės pilį mokiniai
atranda skirtumus tarp gynybinės ir reprezentacinės pilies, sužino istorijas, legendas.

Rambyno kalnas (45,4 m virš jūros lygio) yra 2 km į pietus nuo Lumpėnų, Pagėgių savivaldybėje,
dešiniajame Nemuno krante. Rambyno regioninis parkas yra viena iš Lietuvos saugomų teritorijų,
esanti Europos Sąjungos pasienyje su Kaliningrado sritimi. Legendomis ir padavimais garsėjantis
Rambyno kalnas vasarą sulaukia tūkstančių turistų, susipažįstančių su Panemunės įžymybėmis.
Lankytojus čia traukia nuo kalno apžvalgos aikštelių atsiverianti panorama į Nemuno žemupį ir plačias
jo pakrantes bei kitapus tolumoje kylančius Tilžės (dabartinio Sovetsko) miesto bokštus.

Apsilankymas Ventės rage.  Ventės ragas ilgai buvo laikomas pačia pavojingiausia marių vieta: ten
skendo laivai ir žmonės. Dabar čia pavasarį ir rudenį ant aukštų stulpų iškeliami didžiuliai tinklai
paukščiams gaudyti. Ornitologijos stotyje yra gamtos muziejus. 1950 m. čia įkurta hidrobiologijos
stotis, tirianti žuvų gyvenimą. Gamtininkai Ventės rage sodina specialų uogakrūmių parką
praskrendantiems paukščiams maitinti.

Kultūrinė programa laivu ,,MINGĖS EGZOTIKA.   Apžvalginė ekskursija po Nemuno deltos
unikalias vietoves. Nemuno delta – vienas iš originaliausių Lietuvos kraštovaizdžių. Čia viskas greitai
kinta. Keičia žmonės. Keičia ir Nemunas. Minijos kaimas – archit. p. Čia pagrindinė “gatvė” – Minijos
upė. Plauksime su laivu NEPTŪNU, kuris talpina 50 žmonių, jis yra uždaras, gerai nuo lietaus pasislėpti,
saugesnis vaikams. Bet galima imti ir du mažesnius laivelius MINIJA, jis atviras, aplink yra visur kur
vaikams susėsti, atviras vaizdas į plaukimą, bet nėra taip saugu, tačiau geras vaizdas ir tinka geru oru,
kai nelyja. Arba galima rinktis pasiplaukiojimą vandens dviračiais.
 

Į KELIONĖS KAINĄ ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė organizuojama reisiniais skrydžiais, todėl dėl lėktuvo bilietų pabrangimo, organizatorius
gali atmesti rezervaciją arba pasiūlyti keliautojui priemoką. Keliautojui nesutikus su lėktuvo bilieto
priemoka pinigai grąžinami.
Lėktuvo bilietai yra iš karto perkami užsiregistravus keliautojui, todėl kelionės atšaukimas
NEGALIMAS. Įmokėti pinigai už kelionę nėra grąžinami.
Keliautojo vardo ir pavardės keitimas lėktuvo biliete kainuoja papildomai (~140 €/asm.).
Skrydžių laikai gali keistis.
„Ryanair“ ir „Wizz Air“ avialinijos nemokamai nesodina lėktuvo keleivių greta vienas kito. Ši
paslauga yra mokama, dėl šios paslaugos kainos teiraukitės vadybininko.
Kelionei reikalingas dokumentas (Pasas/Asmens tapatybės kortelė) turi galioti ne trumpiau nei 6
mėnesius po kelionės grįžimo.
Už ekskursijas, ekskursines išvykas ir kitas papildomas paslaugas turite atsiskaityti ne vėliau nei
30 dienų iki kelionės pradžios.
SVARBU! Autobusinėse kelionėse pervežimas autobusu/mikroautobusu iš Vilniaus iki Kauno
organizuojamas tik susirinkus daugiau nei 8 keliautojams, susirinkus mažesnei keliautojų grupei
Jums bus nupirkti tarpmiestinio autobuso bilietai ir iki pagrindinio autobuso (Kauno) vyksite
tarpmiestiniu autobusu.
Laisvo laiko  trukmė priklausys nuo to ar nėra nenumatytų situacijų, eismo spūsčių ir kitų
nukrypimų nuo grafiko.
Muziejuose, bažnyčiose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas keliautojų nelydi ir
ekskursijų neveda.
Visi įėjimo bilietai į mokamas lankytinas vietas nėra įskaičiuoti į kelionės kainą ir apmokami pačių
keliautojų.
Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Ausinukai ekskursijų metu apmokami papildomai.
Kelionės vadovas gali keisti programos eigą.
Tikslią informaciją su išvykimo vieta ir laiku rasite mūsų svetainės skyriuje "Išvykimai" prieš 1-2
dienas iki kelionės pradžios.
Prieš užsisakydami kelionę, būtinai apsilankykite skyriuje SVARBI INFORMACIJA!
Jei esate ne Lietuvos Respublikos pilietis, dėl įvažiavimo reikalavimų į kitas šalis sąlygų susisiekite
su valstybės, į kurią ketinate vykti, kompetentingomis institucijomis (diplomatinė atstovybė,
konsulinė įstaiga ar migracijos tarnyba).
Keliautojas pats atsako už reikalavimų išpildymą įvažiuojant į jo pasirinktą šalį bei visų reikalingų
dokumentų turėjimą. Taip pat pats atsako už galiojančių įvažiavimo į kitą šalį saugumo
reikalavimų laikymąsi! Prašome būti dėmesingais ir nuolat sekti naujausią informaciją!
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